S EN A D O R  L i  R O C Q lil
C onstru indo  e  2 i2 2 t~2 8 2 &

CNPJ. 01.598.970/0001-01
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL N2. 001/2021-CPL

A Prefeitura Municipal de Senador La Rocque, Estado do Maranhão, através de seu
Pregoeiro e Equipe de Apoio designado pelo Decreto n2 005/2021 de 04/01/2021, torna público que
realizará às 10;00 horas do dia 18 de Março de 2021, na sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL,
localizada na Av. Mota e Silva, s/n, Centro - Senador La Rocque/MA, Licitação na modalidade Pregão, na
forma Presencial, do tipo menor preço por item, cujo objeto é a contratação de empresa do ramo
pertinente para prestação de serviços de limpeza e conservação de áreas públicas do município de
Senador La Rocque/MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas no Anexo II e
nas condições previstas no Edital e Anexos, nos termos da Lei nfi 10.520/2002, seguindo subsidiariamente
as disposições da Lei n2 8.666/93 e suas alterações, Lei Complementar n2 123/2006 e suas alterações, e
demais normas aplicáveis ao Procedimento Licitatório. Considerando o atual momento de pandemia do
COVID-19, todas as medidas preventivas de segurança sanitária deverão ser adotadas, tais como uso de
máscara, luvas e distanciamento mínimo de 1M (um metro) entre os presentes na sessão. Este Edital e
seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2â a 6-  feira, no horário das 08:00hs
(oito horas) ás 13:00hs (treze horas), onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos por meio
digital pela internet, através do nosso endereço eletrônico no site: http://senadorlarocque.ma.pov-br
Informações no mesmo endereço.

Avenida Mota e Silva, na 727 -  Centro -  Senador La Rocque -  MA
CEP. 65.935-000

http://senadorlarocque.ma.pov-br